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Protokół  Nr 1/2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 
Andrzej Budych -Przewodniczący Komisji 
Grzegorz Bielecki – wiceprzewodniczący 
Mariusz Graczyk – członek 
Jan Mazur – członek 
Karolina Kurzawa- członek 
Marek Pych – członek 
Łukasz Szymański – członek  
Grzegorz Woźniak- członek 
 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Jan Makarewicz  Zastępca Burmistrza/Sekretarz 
   
Posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu trwało od godz. 13:00 do godz. 15:00. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  8 radnych. 
 
Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok 
2. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2022 roku,  
    w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2022 r. 
3.  Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 
Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 
 
 
Ad 1. 
Do przesłanego wcześniej drogą elektroniczną planu pracy Komisji na 2023 rok, nie 

zgłoszono uwag.  

Plan pracy Komisji na 2022 rok został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 2 

W ramach informacji  z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2022 
roku, w tym informacji z wykonania wydatków majątkowych za 2022 rok radni zapoznali się z 
filmem dotyczącym zadań inwestycyjnych w 2022 roku. 
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W dalszej części posiedzenia Zastępca Burmistrza Zbąszynka omówił wykonanie wydatków 

majątkowych za 2022 r.  

/Wykonanie wydatków majątkowych za 2022 r., stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu/ 

Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionej informacji. Informacja została jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

 
 
Ad. 3  
W tej części posiedzenia zastępca Burmistrza Zbąszynka Jan Makarewicz omówił 

następujące projekty uchwał: 

• Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2023 – 2032 

• Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2023 rok 

• Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2023 roku 

• Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w 
Świebodzinie Sp. z o.o. w 2023 roku 

• Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 
utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2023 r. 

• Projekt Nr 6 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
lokalu użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z 
dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 

• Projekt Nr 7 w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

• Projekt Nr 8 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w 
formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup 
posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

• Projekt Nr 9 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

• Projekt Nr 10 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 19.12.2022 r. na działanie 
Burmistrza Zbąszynka 

 
Radni dyskutowali na temat zaproponowanego uzasadnienia oraz stanowiska Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji w związku z projektem uchwały nr 10. W powyższym temacie  
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merytorycznej odpowiedzi na zadawane pytania udzielili Zastępca Burmistrza Zbąszynka Jan 
Makarewicz oraz Kierownik Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji Renata Kitta. 
W dalszej części posiedzenia radni zgłosili uwagi i zapytania dot. m.in.: 

• niedziałającego oświetlenia na terenie Zbąszynka i Dąbrówki Wlkp., 

• zniszczonych znaków drogowych, 

• konieczności uzupełnienia znaków poziomych na skrzyżowaniu do Bronikowa i na 

przejściach dla pieszych w Zbąszynku, 

• konieczności przycinki drzew na drodze powiatowej z Dąbrówki do Rogozińca oraz 

wycinki suchych drzew na drodze powiatowej z Dąbrówki w kierunku Zbąszynia, 

• budowy toalet publicznych w Zbąszynku. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał od 
nr 1-9, projekt uchwały nr 10 został przyjęty „za”  przez 7 radnych obecnych na 
posiedzeniu, radny Marek Pych „ wstrzymał się od głosu”. Wszystkie  projekty zostały  
skierowane pod obrady sesji. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 
Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

  Gospodarki i Budżetu: 
 

Anna Przybyła  
         /-/             Andrzej Budych 

          /-/ 
 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


